[bookmark: _GoBack]別記様式（第５関係）
令和　　年　　月　　日

　一関市長　　　　　様
（〒　　　－　　　　）
住所
氏名
電話

生ごみ減量機器購入補助金交付申請書兼請求書

　令和４年度において、生ごみ減量機器購入補助金の交付を受けたいので、一関市生ごみ減量機器購入補助金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　購入した生ごみ減量機器の種別（該当するものに○をつけてください。）
　　(1)　電動式生ごみ処理機
　　(2)　手動式生ごみ処理機
　　(3)　設置型コンポスト化容器
　　(4)　密閉型コンポスト化容器

２　１基あたりの購入金額　　　　　　　　　　　　円　…①

３　購入した数量　　　　　　　　　　　　　　　　基　…②

４　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　計算式　①÷２（千円未満切捨）×②

５　補助金の振込先
	金融機関名

	支店名

	(フリガナ)
口座名義

	口座番号
	普通　・　当座

※オンライン申請の場合は、押印は不要となります。